
2025 年 6 月 13 日  

関係者各位  

大 東 文 化 大 学 

スポーツ･健康科学部 

 学部長  杉森  裕樹 

 （ 公 印 省 略 ） 

老年看護学の教員公募について（ご依頼） 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、このたび大東文化大学スポーツ･健康科学部では、下記の通り教員の公募をすることにな

りました。つきましては、ご多忙中誠に恐縮でございますが、関係者への周知について、ご配慮

賜りますようお願い申し上げます。                         謹白 

 

記 

1. 公募対象：助教（老年看護学） 

2. 採用人数：1 名 

3. 所  属：スポーツ･健康科学部 看護学科 （東松山キャンパス） 

4. 応募締切日：2025 年 8 月 8 日（金）必着 

5. 就任予定日：2025 年 11 月 1 日（応相談） 

6. 勤務形態：週 4 日の勤務を下回らないこと（任期 3 年以内，その後 1 回に限り更新あり） 

7. 担当科目：老年看護学領域の授業・演習科目および臨地実習指導ほか 

8. 応募資格：看護師の資格と看護学あるいは自然科学分野の修士の称号を有する者とする。 

9. 待  遇：本学給与規定等による 

10. 提出書類：(1)履歴書（写真貼付） 

(2)研究業績一覧（学会発表等含む） 

上記２点は所定のフォーマットをお使いください。 

(http://www.daito.ac.jp/site_information/recruit_professor/list.html) 

(3)学位の取得証明書もしくは学位記の写し 

(4)看護師等の国家資格免許の写し 

11. 選考方法：一次審査 書類選考（書類審査の合否は決定しだい直ちに通知） 

二次審査 面接（対象者には別途連絡） 

12. 提出先および問い合わせ先： 

〒355－8501 埼玉県東松山市岩殿 560  

大東文化大学スポーツ・健康科学部事務室 宛    TEL 0493－31－1552 

※封筒の表に「看護学科老年看護学（助教）応募書類」と朱書きし簡易書留あるいはレターパッ

クプラス（600 円）にて郵送して下さい。なお、応募書類は原則として返却いたしませんのでご了

承ください。※応募いただいた個人情報は、本選考以外には使用いたしません。     以上 


